Njesia Jo Fitimprurese "SHOQATA E FUTBOLLIT TE FEMRAVE VLLAZNIA"
NIPT -i L371031911
Adresa e Selise Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi" Shkoder, Shaiperi

Nr. i Vendimit te Gjykates
Data e Vendimit te Gjykates 03.09.2013

Veprimtaria Kryesore Zhvillimi dhe kryerja e veprimtarive futbollistike per

vajza por edhe aktivitete te ndryshme nderkombetare

PASQYRAT FINANCIARE

( Organizatat Jo Fitimprurese )

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit per OJF-te )

Viti 2021

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne 0
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2021
Deri 31.12.2021
Data e mbyllies se Pasqyrave Financiare 3 18.03.2022
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Subjekti : Shoqata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA"(OJF)
Nipt: L37103191]

Adresa: Lagja Ahmet Haxhija,

Tek Stadiumi "Loro Borogi" Shkoder, Shqiperi

Pasqyra e Pozicionit Financiar te Vitit 2021

Periudha Periudha
v |[AKTIVET
Raportuese Para ardhese
Mjete monetare dhe ekuivalentet e tyre 5,885,592.00 4,763,226.04
Té& drejta dhe interesi i arkétueshém 0.00 0.00
Kontribute t& arkétueshme
Investime financiare afat gjata
Aktive t& kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje 0.00
Toka, ndértesa dhe pajisje 22,000.00 0.00
Investime té tjera afat gjata
Totali Aktiveve 5,907,592.00 4,763,226.04
Té pagueshme 116,700.00 81,774.00
Déftesa té pagueshme
Kontribute té marra né avancé
Grante 0.00 0.00
Premtime t& kushtézuara pér té dhéné
Hua afat gjaté
Totali Detyrimeve 116,700.00 81,774.00
Té kufizuara
a) Toké ose vepra arti t& dhuruara pér t'u pérdorur pér gélime
specifike me pércaktimin qé té ruhen apo té mos shiten
b) Aktive t& dhuruara me géllimin pér t'u investuar dhe siguruar
prej tyre burime té pérhershme té ardhurash
Té pakufizuara 5,674,192.00 4,599,678.27
Totali Aktiveve Neto 5,790,892.00 4,681,452.04
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Subjekti : Shoqata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA"(OJF)

Nipt: L371031911

Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi"” Shkoder, Shqiperi
Pasqyra e Pozicionit Financiar 31.12.2021

(Shpenzimet té paraqitura sipas funksionit)

Nr |Pershkrimi i zerit Reriudba Periudha
Raportuese Para ardhese

Ndryshimi né aktivet neto té pakufizuara:
Te ardhurat
Té ardhura nga tarifat e anétarésimit 0.00 0.00
Té ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare
Té ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci té tjera té financimit 16,098,593.00 7,959,400.00
Té ardhura nga investimet apo dhurimet
Tarifat pér shérbimet 0.00 0.00
Té ardhura nga aktivitetet tregtare
Té ardhura té tjera / interesa 0.00 15,830.00
Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara 16,098,593.00 7,975,230.00
Aktive neto té gliruara nga kufizimet:
Aktive neto té gliruara nga kufizimet: 0.00 0.00
Realizimi i kufizimeve t& programit 0.00 0.00
Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve 0.00 0.00
Pérfundimi i kufizimit t& afatit 0.00 0.00
Totali i aktiveve neto té gliruara nga kufizimet
Totali i t& ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara: 16,098,593.00 7,975,230.00
Shpenzime pér aktivitetet
Aktiviteti A 0.00 0.00
Aktiviteti B
Aktiviteti C
Shpenzime administrimi dhe té tjera té pérgjithshme 14,989,153.28 5,280,182.40
Krijim dhe rritje fondesh
Totali i shpenzimeve 14,989,153.28 5,280,182.40
Rritja/Rénia né aktivet neto t€ pakufizuara (A) 1,109,439.73 2,695,047.60

Ndryshimi né aktivet neto té kufizuara:

Kontributet

T& ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet afatgjata

Humbja aktuariale nga obligacioni vjetor

Aktivet neto t& ¢liruara nga kufizimet (me shenjé minus)

Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht t& kufizuara (B)

Ndryshimi né akfivet neto (A + B) 7.\ "=l
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Subjekti : Shoqata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA"(OJF)

Nipt: L37103191]
Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi” Shkoder, Shqiperi

Pasqyra e Flukseve te Mjeteve Monetare 31.12.2021

Metoda Direkte

. Periudha Periudha
Nr [Pershkrimi i zerave

Raportuese Para ardhese
Flukset nga aktivitetet e shfrytézimit
Para té arkétuara nga kontribute té pakufizuara 16,098,593.00 7,975,230.00
Para té arkétuara nga pérfituesit e shérbimeve 0.00 0.00
Grante | paguesh&m / kthyeshém 0.00 0.00
Té paguara pér punonjésit dhe furnitorét -14,954,227.28 -5,274,360.50
Interes i paguar
Interes dhe dividendé té arkétuar 0.00 0.00
Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit 1,144,365.73 2,700,869.50
Flukset nga aktivitetet investuese 0.00 0.00
Kontribute t& kufizuara 0.00 0.00
Blerje/Shitje investimesh -22,000.00 0.00
Blerje/Shitje t& aktiveve afatgjata materiale 0.00 0.00
Flukse neto nga aktivitetet investuese 0.00 0.00
Flukse nga aktivitetet financuese 0.00 0.00
Arkétime nga kontributet e kufizuara pér investime né dhurime / ndihma 0.00 0.00
Interesa dhe dividendé t& kufizuar pér géllime né terma afatgjaté 0.00 0.00
Principal i paguar pér déftesat e pagueshme 0.00 0.00
Flukse neto nga aktivitetet financuese 0.00 0.00
Rritje / Rénie neto e flukseve 1,122,365.73 2,700,869.50
Gjendje né fillim t& periudhés 4,763,226.04 2,062,356.54
Gjendje né fund té periudhés 5,885,591.77 4,763,226.04

Per Dreijtimin /& NjeSise Jg Fitimprurese
= ey

-

N

{2 ALY

L™
=2



Subjekti : Shogata e Futbollit te Fernrave VLLAZNIA"(OJF)
Nipt: L371031911
Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Boro¢i" Shkoder, Shqiperi

Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit per OJF-te, mé poshté paragesim informacione shpjeguese né lidhje me

organizaten jo fitimprurese

Me poshte paragesin informacione sqaruese ne lidhje me Pasqyrat Financiare te Organizates

a. |TA . Donacione Individuale 0.00

b. |TA. Té ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci té tjera té financimit 16,098,593.00
Grande te zakonshme te pakufizuara FSHF ( Federata Shqiptare e Futbollit) 1,527,098.00
Grande te zakonshme te pakufizuara UEFA per Pjesmarrje kalim nga Federata 14,571,495.00

3|TA.Te tjera 0.00

Te ardhura nga interesat bankare 0 0.00|

Te ardhura nga kursi | kembimit 0.00

16,098,593.00 |

[Gjate viti 2021 Organizata nuk ka realizu te ardhura nga akfiviteti te parealizuar [ |

641 Shpenzimet Paga 960,000
644 shpenzimet sigurime Shog+shend 160,320
Sherblime STAFI 782,820

602 Blerje materiale te konsumueshme 0
Veshje 0
Karburant 0

625 shpenzime Dieta Udhetimi Sportiste ‘ 12,615,995
Shpenzime dieta dhe akomodime 6,525,722
62501 Shpenzime Dieta Trajtim Ushqimor Sportista 6,090,273
624 shpenzime Reklame dhe publiciteti 0
618 Shpenzime te tjera mheshtetese _ 290,827
626 shpenzime postare dhe telekomunikacioni / internet 0
628 Shpenzime komisione Bankare 67,745
634 Shpenzime taksa lokale viti 2021 0
613 Shpenzime geraje te zyres se Organizate 0
618 Rivleresime nga Kursi kembimit humbje 111,447
657 Shpenzime Gjoba Y]

14,989,153.28




Pershkrimi | llogarise 3:3.11?:(]);0 Shiesa gateivitit 2630 Pakesuggtzglate il o
Furnitor/ QERA 401 0 0 0 0
Tatim Qera / 449 0 0 0 0
Detyrime per Sigurime 431+ TAP 20,830 299,040 286,770 33,100
Detyrime per Paga punonjesish 421 60,914 821,280 798,594 83,600
Grante te Ardhura te shtyra 0 0 0 0

449 0 117,423 -117,423 0
Gjoba dhe detyrime te tjera 0 0 0 0
Kreditore te tjere 0 0 0 0
Detyrimet per shperblime honorare 0 0 0 0
Aktivet Neto pakufiz/ Kufizuara 0 0 0 0
Toka 0 0 0 0
Ndértesa 0 0 0 0
Makineri dhe Paisje 0 0 0 0
Aktive t& tjera Afatgjata materiale 0 0 0 0
Arka 0 0 0 0
Banka 4,763,226 21,437,386 20,315,020 5,885,692
a) Banka Tirana Lek 89,960 6,716,500 6,616,488 189,972
b) Banka Tirana Euro 37,907 121,902 113,436 46,373
Rivleresuar me kursin e dr 31.12.2021 / 120.76 4,689,096 14,720,886 13,698,531 5,600,003
Te tjera te arketueshme 0 0 0 0
Parapagime dhe shpenzimet e shtyra 0 0 0 0

Organizata gjate vitit 2021 ne ushtrimin e aktivitetit te saj eshte mbeshtetur ne legjislacionin tatimor ne fuqi. Keshtu per per kontributet per sigurimet
shogerore dhe shendetsore jane vleresuar shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetesore me 16.7% te pages bruto. Ndalesat per kontribute
ndaj punonjesve te Organizates jane llogaritur me 11.2 % te pages bruto. Tatimi ne burim per shperblimet e anetareve te shogates eshte vieresuar me
normen 15%, Kursi i kembimit ne monedhen euro eshte 120.76 lek
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Subjekti : Shoqgata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA"(OJF)
Nipt: L37103191I
Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi" Shkoder, Shqiperi

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2021

- ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 112021 Shtesa |Pakesime 12/31/2021
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje 0 22,000 0 22,000
4 Mijete transporti 0 0 0
5 Kompjuterike 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0
TOTALI 0 22,000 0 22,000
Amortizimi A.A.Materiale 2021
o . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11120241 Shtesa |Pakesime 12',:]31/2521
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri paisje,vegla 0 0 0
4 Mijete transporti 0 0
5 kompjuterike 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2021
Ao ! Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11/2021 Shtesa |Pakesime 12/31/2021
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 0 22,000 0 22,000
4 Mjete transporti 0 0 0 0
5 Kompjuterike 0 0 0
1 Zyre 0 0 0
2 0 0 0
3 0
4 0
TOTALI 0 22,000 0 22,000
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Subjekti : Shoqgata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA"(OJF)
Nipt: L371031911
Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi" Shkoder, Shqiperi

Inventari | Aseteve me date 31.12.2021 me vlere te

mbetur
; feisaii il A A b [Vlera Pas |
Nr Pershkrimi | Artikullit |Njesia |Sasia  |Amortizimit [Vlera Totale
1|Printer cope 1 22000 22000
TOTALI . 22000
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

Py
= 1%

¢
L

X
E

(2) Periudha tatimore

21-A

o

(1) Numri Serial:

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):

(3)L371031911

(4)SHOQATA E FUTBOLLIT TE FEMRAVE
VLLAZNIA

6]

(6) LAGIJA:AHMET HAXHIJA,TEK STADIUMI
"LORO BORICT"

Shkoder, Shkoder, Shkoder

™

Lajméroni nése informacioni i mésipérm éshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pﬁzbritshme
. Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

an Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
® 16,098,593 | © 16,098,593
(15 16,098,593 | '" 16,098,593
(12) 0
(13) 0 (14) 0
(15) 0 (16) 0
(17) =
(18) -
Llogaritja e tatim fitimit
(19) 5
(20) 5
1) -
(22) ”
3) .
24) 5

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar -




